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AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, Türkiye-AB ilişkilerinin sürdürülebilirliğinin, AB'nin
samimiyetine bağlı olduğunu belirterek,"Türkiye-AB ilişkilerini daha da ileriye taşımak için
hepimizin daha fazla duygudaşlık yapması ve daha sağduyulu davranması gerekiyor. Örneğin 15
Temmuz darbe girişiminin ardından AB'nin ülkemize yönelik tutumunun kamuoyunda
yarattığı güven bunalımının üstesinden gelmemiz gerekiyor." dedi.

Çelik, Paris temasları kapsamında Fransa Uluslararası İlişkiler Enstitüsü'nde (IFRI) "Avrupa için
hangi gelecek" isimli oturumda konuştu ve soruları cevapladı.
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Bakan Çelik, "Türkiye-AB ilişkilerinin sürdürülebilirliğinin, Türkiye'nin somut adımlarına AB
tarafından samimi karşılık verilmesiyle mümkün olacağını da unutmamak gerekir. Türkiye-AB
ilişkilerini daha da ileriye taşımak için hepimizin daha fazla duygudaşlık yapması ve daha
sağduyulu davranması gerekiyor. Örneğin, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından AB'nin
ülkemize yönelik tutumunun, kamuoyunda yarattığı güven bunalımının üstesinden gelmemiz
gerekiyor. Darbe girişiminin ardından, bütün tedbirler, demokratik düzeni, hukuk devletini,
vatandaşlarımızın temel hak ve hürriyetleri ile toplumsal barışı korumak içindir." diye konuştu.

Türkiye'nin Avrupa'da köklü bir geçmişi olduğuna değinen Çelik, "Türkiye, Avrupa adına ve
Avrupa'nın içinden konuşan bir Avrupa ülkesidir. Türkiye'nin Avrupalılığı sorgulanmaması
gereken tarihsel bir gerçektir. Avrupa, AB'den büyüktür ve Türkiye öteden beri Avrupalıdır."
ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin, Avrupa'nın önemli bir ekonomik ortağı olduğuna işaret eden Çelik, şunları
kaydetti:

"Gümrük Birliği öncesinde, 1995 yılında ülkemizin toplam dış ticaret hacmi 54 milyar avro iken,
2016 yılına gelindiğinde bu miktar altı katına çıkarak yaklaşık 320 milyar avro olmuştur. AB,
Türkiye'nin birinci, Türkiye ise AB'nin beşinci büyük ticari ortağıdır. Ülkemize gelen doğrudan
yabancı yatırımlarda da en büyük pay AB ülkelerine aittir. Bu nedenle, Avrupa'nın siyasi,
ekonomik ve sosyal geleceği sadece AB'nin değil, ülkemizin de sorumluluğundadır." şeklinde
konuştu.

"Avrupa'da Türkiye aleyhindeki söylemler ilişkilere zarar verir"

Çelik, Türkiye'nin AB üyeliği konusunun Avrupa'da siyasete alet edildiğini belirterek, "Maalesef
Türkiye'nin AB üyeliği, Avrupa ülkeleri için her geçen gün bir iç politika meselesi haline
gelmeye başladı. Başta Fransa olmak üzere, Avrupa'nın önde gelen ülkelerinde önümüzdeki
dönemde gerçekleşecek seçimlerde, ülkemiz aleyhine söylemlerin kullanılması, hem Türk
kamuoyunda hem de Avrupa kamuoyunda yanlış bir algı yaratacak ve ilişkilerimize, ortak
geleceğimize zarar verecektir." ifadelerini kullandı.

"Bütün fasılları açmaya ve 6 ay içinde kapatmaya hazırız"

Türkiye'nin AB'ye üyelik müzakerelerinde çok hızlı sonuç alabileceğini söyleyen Çelik, şöyle
devam etti:

Fransa Uluslararası İlişkiler Enstitüsü-IFRI’de
Avrupa'nın geleceği üzerine bir konuşma yaptım.
pic.twitter.com/vkZ7T7W8Eu

— Ömer Çelik (@omerrcelik) 9 Şubat 2017
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"Biz şu anda bütün fasılları açmaya ve 6 ay içinde de kapatmaya hazırız. Bu kadar iddialı
konuşuyorum. Türkiye bu kadar yüksek bir kapasiteye sahiptir. Bazı Avrupalı dostlarımız şunu
soruyor. Bu fasılları açmak için bazı kriterleri yerine getirmeniz gerekmiyor mu? Fasıl açmak
için kriter diye bir şey yok. Fasıl açacaksın ki o kriterlere kavuşasın. Fasıl kapatmaktan
bahsetmiyoruz. Beraber nasıl çalışacağız bunun yolu belli 23. ve 24. fasılları açacağız, orada
beraber çalışacağız. Eleştiri varsa, eleştirinin yanında da diyecekler ki 'oturalım şu fasılları
açalım ve konuşalım' ama hem fasılları açmayalım hem eleştirmeye devam edelim bu bir çifte
standarttır."

Bakan Çelik, FETÖ'nün darbe girişimine karışan generallerin iadesine ilişkin bir soruyu ise
"Bütün bu generallerin Türkiye'ye iade edilmesini istiyoruz. Bu generaller bir Avrupa
demokrasisi olan Türkiye'de darbe girişimine karışmıştır. Seçilmiş hükümete karşı suç
işlemiştir. Türk halkının öldürülmesine yol açmıştır. Bunda suçları vardır. Hiçbir teröristi
hiçbir darbeciyi bir Avrupa demokrasisi himaye etmemelidir." şeklinde cevapladı.

Çelik, Yunanistan'ın Türkiye'den kaçan darbeci askerleri iade etmemesini son derece olumsuz
bir karar olarak gördüklerini ve suç işleyen askerlerin bir başka NATO ülkesi tarafından himaye
edilmesinin kabul edilemez olduğunu vurguladı.

"Avrupa barışı ciddi bir tehdit altında"

Avrupa'da barışın geleceğine ilişkin bir sorusunu cevaplayan Çelik, şu değerlendirmelerde
bulundu:

“Avrupa barış içinde ama nereye kadar? Geçenlerde Başkan Trump'ın belli ülkelerden mültecileri yasaklayan

kararından sonra Mogherini bir cümle söyledi. Biz Avrupa'da duvarlar kurmayız. Köprüler inşa ederiz. Bu söze

katılıyorum. Duvarlar inşa etmemek lazım. Köprüler kurmak lazım. Peki gerçek böyle mi? Bir Avrupa ülkesinde

200 kişi mülteci almak için referanduma gitmekten bahsedildi. Avrupa'daki pek çok önemli ülkede aşırı sağ

partiler ya ikinci parti ya da üçüncü parti konumuna geldi. Avrupa barış içinde ama bu barış ciddi bir tehdit

altındadır."

 



#Avrupa Birliği#Avrupa Birliği #Fransa#Fransa #Ömer Çelik#Ömer Çelik
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